МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СВЕТЛОДАРСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС

«ГИМНАЗИЯ - ДЕТСКИЙ САД» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕБАЛЬЦЕВО»

ПРИКАЗ

«16» мая 2025 года г. Светлодарск №93

Об утверждении программы воспитания
пришкольного детского оздоровительного
лагеря дневного пребывания при
ГБОУ «Светлодарский УВК г.о. Дебальцево»

В целях организации летней занятости и отдыха обучающихся I БОУ «Светлодарский УВК г.о.
Дебальцево»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания пришкольного детского оздоровительного лагеря
дневного пребывания (приложение 1).

2. Утвердить календарный план воспитательной работы пришкольного оздоровительного
лагеря дневного пребывания детей (приложение 2).

3. Орловой Е.А., начальнику пришкольного детского оздоровительного лагеря дневного
пребывания, обеспечить выполнение Плана основных мероприятий программы воспитания
организации летнего отдыха и оздоровления детей.

4. Заместителю директора Шаповаловой Л.И. разместить данный приказ и программу
воспитания пришкольного детского оздоровительного лагеря дневного пребывания на официальном
сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника пришкольного детского
оздоровителедо^р^^^^я дневного пребывания Орлову Е.А.

Директ< И.А. Дяченко